























Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1730211914396 din 29 octombrie 2024
Obiectul achiziției: Bunuri de uz gospodăresc

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producător	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Mecanism cilindric	Mecanism cilindric ZM-80-CR	Polonia	AVERS	Dimensiunea cilindrului 40x40. Numărul de chei -5. Fără buton	Dimensiune cilindru (mm) 40/40 Numarul de chei (buc) 5	
Lacate cu broasca si maner pentru usi de interior	Broască cu mânăre	Italia	AGB	Lacate cu broasca si maner pentru usi de interior din lemn cu grosimea de 40 mm.	Distanța: mîner - cheie 85 cheie - placă 50 lungimea plăcii 195	
Lacăt suspendat	Lacăt suspendat TLAN	China	TLAN	Numărul de chei: 3 chei Materialul corpului: aluminiu Forma corpului: forma clasică Material cătușei: oțel Diametrul cătușii: 10 mm Corpul (Înălțimea x Lățimea x Grosimea): 58 x 75 x 26 mm Golul cătușei (Înălțimea x Lățimea) : 43 x 41 mm Înălțimea totală a lacătului cu cătușă: 112 mm Rezistent la coroziuni: da	Dimensiuni (mm) 80 Numarul de chei (buc) 3 Tip Suspendat	
Burghiu	Burghiu p/u beton armat d15mm	Ungaria	ABRABORO	Sistem de prindere SDS Max Lungime 450 mm Lungime de lucru 400 mm Diametru 15 mm Destinație beton armat Tip spiral Material oțel	Lungime-450 mm Sistem de prindere-SDS Max Lungime de lucru-400 mm Destinație-beton armat Tip-spiral Diametru-15 mm	
Carotă pentru beton	Carota M22x110mm p/u beton in tub+Adaptor pentru carota SDS-plus M16x200mm	Polonia	Lider	Carotă pentru beton Sistem de prindere SDS+ Diametru 110 mm Material oțel de înaltă calitate Tip tija	Diametrul produsului, mm: 110 Tip prindere: SDS-plus Baza,mm: 22	
Burghiu	Burghiu p/u beton SDS-plus 20x550/610	Polonia	Lider	Burghiu pentru beton Sistem de prindere SDS+ Dimensiuni 20x600 mm Material oțel	Materialul de producere: HSS Diametrul produsului, mm: 20 Lungimea produsului, mm: 610 Lungimea activă, mm: 550 Tip prindere: SDS-plus	
Termometru	Termometru 1/2", 0-120C, d.80mm	Italia	OFFICINE RIGAMONTI	Termometru pentru sistemul de incalzire Mecanism: Conexiune: 1/2" Interval de temperatura: 0 - 120°C Diametru cadran: 80 mm	Termometru 1/2", 0-120C, d.80mm OR	

Vesta de avertizare	Vesta reflectorizanta	Polonia	Profmet Grup SRL	Material: țesătură de poliester portocaliu fluorescent, cu două dungi reflectorizante, prinsă în față cu Velcro	Materialul de producere: poliester Mărime: S, M, L, XL, 2XL Tip: vestă Culoare: portocalie	
Respirator	Semimască	Polonia	OXYLINE	Clasa de filtrare FFP2 Util în special în reparații, construcții, agricultură, producție, industria alimentară și prelucrarea lemnului	Nivel de siguranță: FFP2 Clasa de protecție FFP conform EN 149 - Aparat de protecție respiratorie cu filtru facial - filtrarea a 80% din particulele solide și lichide, FFP2 - 94%	
Ochelari de protecție	Ochelari de protectie inchisi	Polonia	Profmet Grup SRL	Model cu elastic încolor panoramic PC Tip Ochelari de protecție Material lentila Policarbonat Transparent Culoare	Ochelari de protectie inchisi transparenti cu acoperire anti zgarieturi și protecție UV Prof Lentile din policarbonat	
Foarfece pentru țevi	Foarfecă pentru țevi PVC	Polonia	Profmet Grup SRL	Tip Foarfece pentru țevi Diametru Ø 6-50 mm Material Metal	Tip fundație: PVC Diametrul max-42mm	
Spaclu	Spaclu inox 100mm	Polonia	Lider	Material: Inox Mîner din plastic Lățime: 100mm	Materialul de producere: Inox A2 Lățimea produsului, mm: 100 Tip: zugrăvit	
Spaclu	Spaclu fatada din inox 300mm	Polonia	Modeco	Material: Inox Mîner din plastic Dimensiune: 300mm	Materialul de producere: Inox A2 Lățimea produsului, mm: 300	
Mistrie	Mistrie cu mâner din lemn	Polonia	Lider	Mistrie pentru tencuit în forma de inimă Material: din oțel de înaltă calitate sau din alt material rezistent la uzură să ofere lungă durată de utilizare. Dimensiuni: 190x150mm	Lungimea produsului, mm: 190 Lățimea produsului, mm: 150 Tip mâner: lemn	
Pensula universala	Pensula 70mm "STANDART"	Polonia	Lider	sintetica 70x15mm	Lățimea produsului, mm: 70 Tip mâner: plastic	
Pensula universala	Pensula 20mm "STANDART"	Polonia	Lider	sintetica 20x15mm	Lățimea produsului, mm: 20 Tip mâner: plastic	

Pensula universala	Bidinea 50x150mm	Polonia	Lider	sintetica 170x70mm	Lungimea produsului, mm: 150 Lățimea produsului, mm: 50 Tip mâner: plastic	
Rulou10cm	Trafalet "Multicolor" 15x100-11mm cu maner 6x100mm	China	BAUX	Dimensiuni:10cm h.9 mm d15 mm cu mâner d6mm. 27cm	Diametrul produsului, mm: 15 Lungimea produsului, mm: 100 Tip: Multicolor mod de aplicare: cu mâner	
Ruleta pentru măsurare	Ruleta 5m x 25mm cu autoblocare	Polonia	Profmet Grup SRL	Ruletă cu fixare 25mm 5m Material: din otel flexibil si durabila de înalta calitate Cu buton de blocare	Lungime, m: 5 Lățimea produsului, mm: 25	
Rolă de vopsit	Rola trafalet "Multicolor" 48x250-18mm p/u maner - 8mm	Suedia	BAUX	Lungime rola: 250 mm Înălțime fire: 7 mm Ø ax: 8 mm	Diametrul produsului, mm: 48 Lungimea produsului, mm: 250 Tip: Multicolor mod de aplicare: pentru mâner	
Mănuși de lucru	Mănuși din bumbac	Polonia	Lider	Material: tricotaj oranj cu puncte de PVC a suprafeței din palmă Mărime L	Mănuși de uz gospodăresc Mărime L	
Mănuși pentru sudură	Manusi p/u sudura din piele spalt cu captureala	Polonia	Profmet Grup SRL	Categoria de protectie X 2 Lungime: 35 cm Material manusi: Piele naturală Tip de protectie: Sudura, Mecanica, Termica	Lungimea mănușilor: 35cm Materialul de producere: fibră despicate Mărime: XL	
Ventuză pentru desfundat	Ventuză pentru desfundat	MD	MD	Pentru a elimina înfundările Dimensiuni: capul pompei cu diam.120 mm	Destinație-Desfundare tevi Diametrul (mm) 135	

Semnat: MSIGN Numele, Prenumele: Negru Ruslan În calitate de: Administrator
Ofertantul: ARTA ZIDARULUI SRL Adresa: MD4101, or.Cimișlia, str.Alexandru cel Bun, 129, of. 17

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1730211914396 din 29 octombrie 2024
Obiectul achiziției: Bunuri de uz gospodăresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Mecanism cilindric ZM-80-CR	buc	10	80.00	96.00	800.00	960.00	în decurs de 5 zile lucrătoare		
	Broască cu mânăre	buc	10	383.50	460.20	3.835.00	4.602.00	în decurs de 5 zile lucrătoare		

Lacăt suspendat TLAN	buc	10	52.20	62.64	522.00	626.40	în decurs de 5 zile lucrătoare
Burghiu p/u beton armat d15mm	buc	1	222.50	267.00	222.50	267.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Carota M22x110mm p/u beton in tub+Adaptor pentru carota SDS-plus M16x200mm	buc	1	523.60	628.32	523.60	628.32	în decurs de 5 zile lucrătoare
Burghiu p/u beton SDS-plus 20x550/610	buc	1	171.50	205.80	171.50	205.80	în decurs de 5 zile lucrătoare
Termometru 1/2", 0-120C, d.80mm	buc	8	267.50	321.00	2,140.00	2,568.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Vesta reflectorizanta	buc	2	41.30	49.56	82.60	99.12	în decurs de 5 zile lucrătoare
Semimască	buc	40	16.00	19.20	640.00	768.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Ochelari de protectie inchisi	buc	4	73.50	88.20	294.00	352.80	în decurs de 5 zile lucrătoare
Foarfecă pentru tevi PVC	buc	1	90.30	108.36	90.30	108.36	în decurs de 5 zile lucrătoare
Spaclu inox 100mm	buc	6	43.40	52.08	260.40	312.48	în decurs de 5 zile lucrătoare
Spaclu fatada din inox 300mm	buc	6	183.75	220.50	1,102.50	1,323.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Mistrie cu mâner din lemn	buc	5	35.00	42.00	175.00	210.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Pensula 70mm "STANDART"	buc	20	13.10	15.72	262.00	314.40	în decurs de 5 zile lucrătoare
Pensula 20mm "STANDART"	buc	10	4.50	5.40	45.00	54.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Bidinea 50x150mm	buc	10	35.50	42.60	355.00	426.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Trafalet "Multicolor" 15x100-11mm cu maner 6x100mm	buc	4	12.50	15.00	50.00	60.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Ruleta 5m x 25mm cu autoblocare	buc	2	55.30	66.36	110.60	132.72	în decurs de 5 zile lucrătoare
Rola trafalet "Multicolor" 48x250-18mm p/u maner - 8mm	buc	8	30.00	36.00	240.00	288.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Mănuși din bumbac	per	200	6.00	7.20	1,200.00	1,440.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
Manusi p/u sudura din piele spalt cu captuseala	per	20	61.60	73.92	1,232.00	1,478.40	în decurs de 5 zile lucrătoare
Ventuza pentru desfundat	buc	8	112.50	135.00	900.00	1,080.00	în decurs de 5 zile lucrătoare
TOTAL					15,254.00	18,304.80	

Semnat: MSIGN Numele, Prenumele: Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: ARTA ZIDARULUI SRL Adresa: MD4101, or.Cimișlia, str.Alexandru cel Bun, 129, of. 17